
 

 

Señores: 
Juzgado 63 Civil Municipal 

cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Bogotá D.C.  

E.    S.   D. 

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: LINA JOHANNA SANTAFE DÍAZ 

DEMANDADO: ROSALBA IBAÑEZ 

RAD. 11001400306320210057600 

 

LAURA VALENTINA CORZO RIVERA, mayor de edad, domiciliada y residente en esta 

ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1014309669 de Bogotá D.C 

actuando en calidad de apoderada judicial en sustitución de la parte actora dentro del 

proceso en referencia, por el presente escrito y de manera respetuosa me permito 

solicitar a su Despacho IMPULSO PROCESAL, teniendo en cuenta las siguientes 

consideraciones:  

 
Con fecha diez (10) de marzo del presente año, se remitió memorial poder de 
sustitución y autorización emitida por el director del Consultorio Jurídico que me 
habilita para actuar en el presente proceso. con el objetivo de que me otorguen 
personería jurídica.  
 
 
A la fecha la aquí demandada no se ha allanado al pago de la obligación aquí 
ejecutada.  
 
 
 
Por lo anterior presento las siguientes PETICIONES: 
 
1. Reconocimiento de Personería Jurídica, toda vez que actuó en representación 
judicial por sustitución de la parte actora. 
 
2. Teniendo en cuenta que a la fecha la demandada no ha pagado la obligación 
ejecutada y encontrándose la medida cautelar debidamente registrada ante la oficina 
de Instrumentos Públicos, solicito respetuosamente a su señoría designar de la lista 
de auxiliares de justicia el secuestre del bien objeto de la medida cautelar. 
 
En el evento que esta actuación ya se hubiere surtido, comedidamente solicito se 
designe un perito avaluador de la lista de auxiliares de justicia del bien ubicado en la 
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carrera 85- A- No 44- 09 Sur INTERIOR 4 APARTAMENTO  616. Barrio Britalia de la 
ciudad de Bogotá con las siguientes características:  
 
Ubicado en: BOGOTÁ ZONA SUR / 50S - 40635683 
Conjunto portal de San Basilio  
 

Atentamente, 

 

 

_____________________ 

LAURA VALENTINA CORZO RIVERA 
CC:1014309669 



Señores: 

Juzgado 63 Civil Municipal 

cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Bogotá D.C. 

E.    S.   D. 

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: LINA JOHANNA SANTAFE DÍAZ 

DEMANDADO: ROSALBA IBAÑEZ 

RAD. 11001400306320210057600 

 

LAURA VALENTINA CORZO RIVERA, mayor de edad, domiciliada y residente en esta 

ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1014309669 de Bogotá D.C actuando en 

calidad de apoderada judicial en sustitución de la parte actora dentro del proceso en referencia, 

por el presente escrito y de manera respetuosa me permito presentar a su despacho la 

correspondiente liquidación de crédito del proceso en curso.  
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AÑO  MES 
DÍAS 
EN 

MORA 

INTERES 
BANCARIO 
CORRIENTE 

TASA DE 
USURA O 
MÁXIMA 
LEGAL 

TASA 
MENSUAL 

 CAPITAL   INTERESES  
 ACUMULADO 
INTERESES  

2019 

ABRIL 0 19,32% 28,98% 2,42% 
 $ 

3.947.000,00  
 $                      
-    

 $                      
-    

MAYO 30 19,34% 29,01% 2,42% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

95.418,73  
 $       

95.418,73  

JUNIO 30 19,30% 28,95% 2,41% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

95.221,38  
 $     

190.640,10  

JULIO 30 19,28% 28,92% 2,41% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

95.122,70  
 $     

285.762,80  

AGOSTO 30 19,32% 28,98% 2,42% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

95.320,05  
 $     

381.082,85  

SEPTIEMBRE 30 19,32% 28,98% 2,42% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

95.320,05  
 $     

476.402,90  

OCTUBRE 30 19,10% 28,65% 2,39% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

94.234,63  
 $     

570.637,53  

NOVIEMBRE 30 19,03% 28,55% 2,38% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

93.905,71  
 $     

664.543,23  

DICIEMBRE 30 18,91% 28,37% 2,36% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

93.313,66  
 $     

757.856,89  

TOTAL ADEUDADO: 
 $ 

3.947.000,00  
 $    

757.856,89  
 $     

757.856,89  

2020 

ENERO 30 18,77% 28,16% 2,35% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

92.622,93  
 $     

850.479,83  

FEBRERO 30 19,06% 28,59% 2,38% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

94.037,28  
 $     

944.517,10  

MARZO 30 18,95% 28,43% 2,37% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

93.511,01  
 $ 1.038.028,11  

ABRIL 30 18,69% 28,04% 2,34% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

92.228,23  
 $ 1.130.256,34  

MAYO 30 18,19% 27,29% 2,27% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

89.761,36  
 $ 1.220.017,70  

JUNIO 30 18,12% 27,18% 2,27% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

89.399,55  
 $ 1.309.417,25  

JULIO 30 18,12% 27,18% 2,27% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

89.399,55  
 $ 1.398.816,80  

AGOSTO 30 18,29% 27,44% 2,29% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

90.254,73  
 $ 1.489.071,53  

SEPTIEMBRE 30 18,35% 27,53% 2,29% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

90.550,76  
 $ 1.579.622,29  

OCTUBRE 30 18,09% 27,14% 2,26% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

89.267,98  
 $ 1.668.890,28  

NOVIEMBRE 30 17,84% 26,76% 2,23% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

88.018,10  
 $ 1.756.908,38  

DICIEMBRE 30 17,46% 26,19% 2,18% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

86.143,28  
 $ 1.843.051,65  

TOTAL ADEUDADO: 
 $ 

3.947.000,00  
 $ 

1.085.194,76  
 $ 1.843.051,65  

2021 

ENERO 30 17,32% 25,98% 2,17% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

85.452,55  
 $ 1.928.504,20  

FEBRERO 30 17,54% 26,31% 2,19% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

86.537,98  
 $ 2.015.042,18  

MARZO 30 17,41% 26,12% 2,18% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

85.913,03  
 $ 2.100.955,21  

ABRIL 30 17,31% 25,97% 2,16% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

85.419,66  
 $ 2.186.374,87  



 

MAYO 30 17,22% 25,83% 2,15% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

84.959,18  
 $ 2.271.334,04  

JUNIO 30 17,21% 25,82% 2,15% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

84.926,28  
 $ 2.356.260,33  

JULIO 30 17,18% 25,77% 2,15% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

84.761,83  
 $ 2.441.022,15  

AGOSTO 30 17,24% 25,86% 2,16% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

85.057,85  
 $ 2.526.080,00  

SEPTIEMBRE 30 17,19% 25,79% 2,15% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

84.827,61  
 $ 2.610.907,61  

OCTUBRE 30 17,08% 25,62% 2,14% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

84.268,45  
 $ 2.695.176,06  

NOVIEMBRE 30 17,27% 25,91% 2,16% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

85.222,31  
 $ 2.780.398,37  

DICIEMBRE 30 17,46% 26,19% 2,18% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

86.143,28  
 $ 2.866.541,64  

TOTAL ADEUDADO: 
 $ 

3.947.000,00  
 $ 

1.023.489,99  
 $ 2.866.541,64  

2022 

ENERO 30 17,66% 26,49% 2,21% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

87.130,03  
 $ 2.953.671,67  

FEBRERO 30 18,30% 27,45% 2,29% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

90.287,63  
 $ 3.043.959,29  

MARZO 30 18,47% 27,71% 2,31% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

91.142,81  
 $ 3.135.102,10  

ABRIL 8 19,05% 28,58% 2,38% 
 $ 

3.947.000,00  
 $       

25.067,84  
 $ 3.160.169,94  

TOTAL ADEUDADO: 
 $ 

3.947.000,00  
 $    

293.628,29  
 $ 3.160.169,94  

         

 TOTAL DEUDA CAPITAL 
 $ 

3.947.000,00  
 

 TOTAL INTERESES MORATORIOS 
 $ 

3.160.169,94  
 

 GRAN TOTAL 
 $ 

7.107.169,94  
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Memorial de impulso.

Laura Valentina Corzo Rivera <lvcorzor@libertadores.edu.co>
Mar 03/05/2022 16:26

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día,
cordial saludo.
Adjunto memorial de impulso y liquidación de crédito del proceso con número de radicado: 
11001400306320210057600, en representación de la señora Lina Johanna Santafe Díaz.

Quedo atenta a cualquier información al respecto a través de este correo para notificaciones:
lvcorzor@libertadores.edu.co

Mil gracias. 

Atentamente,
Laura Valentina Corzo Rivera
Practicante del Consultorio Jurídico de la Universidad Los Libertadores.
CC: 1014309669
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2020-629 ALLEGA RELIQUIDAICON DE CREDITO

Bogota Rodriguez & Correa Abogados <bogota@rodriguezcorreaabogados.com>
Jue 05/05/2022 15:07

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Ruego señor Juez dar trámite a lo solicitado de conformidad con el Decreto 806 del 4 de
junio de 2020, por tal motivo solicito dar respuesta al
correo bogota@rodriguezcorreaabogados.com en los trámites donde se me
reconozca como apoderado.

Atentamente, 

Dr. Gime Alexander Rodríguez
Teléfono: (8) 7410484
WhatsApp: 311 4403435   
Calle 17 No. 11-51 
Pbx 6971565 Ext 119-120

bogota@rodriguezcorreaabogados.com 
www.rodriguezcorreaabogados.com

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD 

RODRÍGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S., identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la Carrera 35 No.
46 - 112  Cabecera del Llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de
datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es
de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quién
fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación
o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRÍGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas,
clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley,   en caso de haber
recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y
borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar  nuestra política  de tratamiento de datos personales solicitándola a
través del  correo electrónico   info@rodriguezcorreaabogados.com  



Señor  
JUEZ SESENTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA – CONVERTIDO   
TRANSITORIAMENTE EN JUZGADO 50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MULTIPLE DE BOGOTA. 
E.                   S.                 D.  
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO  RF ENCORE S.A.S. 
CONTRA: GABRIEL JAIME CUARTAS GUERRA 
RAD. 2019 - 2606 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION CREDITO ART. 446 CGP.  
 
 
MARIA MARLENE BAUTISTA DE SANCHEZ, mayor de edad, con domicilio en esta 
ciudad, identificada con la Cedula de Ciudadanía No. 41.324.478 de Bogotá y Tarjeta 
Profesional No. 25.372 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de 
apoderada judicial de la actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito me permito efectuar la siguiente:  
 
 

PETICION 
 
TENER EN CUENTA con  el  presente  escrito   aporto  la liquidación  de  crédito  de 
conformidad con lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, la cual 
se discrimina de la siguiente manera:  
 
PAGARE 4938130001512270 

Capital e intereses moratorios.                                                                 $  22.224.218.49                                                                                
                  
VALOR TOTAL  LIQUIDACION                                                               $  22.224.218.49 
                                                                                                                      ===========                                         
 
Cordialmente,  

 
MARIA MARLENE BAUTISTA DE SÁNCHEZ  
C.C. No. 41.324.478 de Bogotá  
T.P. No. 25.372 del C. S. de la J.  
Correo: marlenebautista@yahoo.es 
Tel. 3156011301 – 7033288 
C- 316 RF 
 

mailto:marlenebautista@yahoo.es


LIQUIDACION PAGARE No. 4938130001512270

RF ENCORE S. A. S. VS. GABRIEL JAIME CUARTAS GUERRA = C. C.71,650,663

Vigencia Vigencia Interes Interes Valor Interes No. Dias Total

desde Hasta Capital Bancario Cte. Legal Dia Intereses

Permitido

31/10/2019 31/10/2019 $ 13.392.922,00 19,10% 28,65% 10.658,53$      1 10.658,53$             

1/11/2019 30/11/2019 $ 13.392.922,00 19,03% 28,55% 10.621,33$      30 318.639,94$           

1/12/2019 31/12/2019 $ 13.392.922,00 18,91% 28,37% 10.554,37$      31 327.185,36$           

1/01/2020 31/01/2020 $ 13.392.922,00 18,77% 28,16% 10.476,24$      31 324.763,48$           

1/02/2020 29/02/2020 $ 13.392.922,00 19,06% 28,59% 10.636,21$      29 308.450,15$           

1/03/2020 31/03/2020 $ 13.392.922,00 18,95% 28,43% 10.576,69$      31 327.877,33$           

1/04/2020 30/04/2020 $ 13.392.922,00 18,69% 28,04% 10.431,60$      30 312.947,94$           

1/05/2020 31/05/2020 $ 13.392.922,00 18,19% 27,29% 10.152,58$      31 314.729,95$           

1/06/2020 30/06/2020 $ 13.392.922,00 18,12% 27,18% 10.111,66$      30 303.349,68$           

1/07/2020 31/07/2020 $ 13.392.922,00 18,12% 27,18% 10.111,66$      31 313.461,34$           

1/08/2020 31/08/2020 $ 13.392.922,00 18,29% 27,44% 10.208,38$      31 316.459,87$           

1/09/2020 30/09/2020 $ 13.392.922,00 18,35% 27,53% 10.241,87$      30 307.255,95$           

1/10/2020 31/10/2020 $ 13.392.922,00 18,09% 27,14% 10.096,78$      31 313.000,03$           

1/11/2020 30/11/2020 $ 13.392.922,00 17,84% 26,76% 9.955,41$        30 298.662,16$           

1/12/2020 31/12/2020 $ 13.392.922,00 17,46% 26,19% 9.743,35$        31 302.043,87$           

1/01/2021 31/01/2021 $ 13.392.922,00 17,32% 25,98% 9.665,23$        31 299.621,99$           

1/02/2021 28/02/2021 $ 13.392.922,00 17,54% 26,31% 9.787,99$        28 274.063,83$           

1/03/2021 31/03/2021 $ 13.392.922,00 17,41% 26,12% 9.717,31$        31 301.236,58$           

1/04/2021 30/04/2021 $ 13.392.922,00 17,31% 25,97% 9.661,51$        30 289.845,15$           

1/05/2021 31/05/2021 $ 13.392.922,00 17,22% 25,83% 9.609,42$        31 297.892,07$           

1/06/2021 30/06/2021 $ 13.392.922,00 17,21% 25,82% 9.605,70$        30 288.171,04$           

1/07/2021 31/07/2021 $ 13.392.922,00 17,18% 25,77% 9.587,10$        31 297.200,10$           

1/08/2021 31/08/2021 $ 13.392.922,00 17,24% 25,86% 9.620,58$        31 298.238,05$           

1/09/2021 30/09/2021 $ 13.392.922,00 17,19% 25,79% 9.594,54$        30 287.836,22$           

1/10/2021 31/10/2021 $ 13.392.922,00 17,08% 25,62% 9.531,30$        31 295.470,18$           

1/11/2021 30/11/2021 $ 13.392.922,00 17,27% 25,91% 9.639,18$        30 289.175,51$           

1/12/2021 31/12/2021 $ 13.392.922,00 17,46% 26,19% 9.743,35$        31 302.043,87$           

1/01/2022 31/01/2022 $ 13.392.922,00 17,66% 26,49% 9.854,96$        31 305.503,71$           

1/02/2022 28/02/2022 $ 13.392.922,00 18,30% 27,45% 10.212,10$      28 285.938,88$           

1/03/2022 31/03/2022 $ 13.392.922,00 18,47% 27,71% 10.308,83$      31 319.573,72$           

INTERESES MORATORIOS 8.831.296,49$         

INTERESES CORRIENTES CAUS -$                           

CAPITAL $ 13.392.922,00

TOTAL DEUDA ESTE PAGARE 22.224.218,49$      



Señor 

JUEZ 63 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA   CUNDINAMARCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA 

DEMANDADO: YURI VIVIANA PUENTES LOPEZ 

RADICADO: 11001400306320210150500 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 21 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



27/04/2022

CAPITAL
AGENCIAS EN 

DERECHO
INTERESES TOTAL

25.712.500        1.400.000           7.305.536           34.418.036               

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

3538069 7/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638%                 25.712.500                  25.712.500                    22                   360.872               360.872                           -   360.872                              26.073.372 

1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634%                                  -                    25.712.500                    31                   505.122               865.994                           -   865.994                              26.578.494 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630%                                  -                    25.712.500                    30                   486.309            1.352.303                           -   1.352.303                          27.064.803 

1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                                  -                    25.712.500                    31                   500.174            1.852.477                           -   1.852.477                          27.564.977 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                  -                    25.712.500                    30                   483.787            2.336.264                           -   2.336.264                          28.048.764 

1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                  -                    25.712.500                    31                   499.131            2.835.396                           -   2.835.396                          28.547.896 

1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                  -                    25.712.500                    31                   500.696            3.336.091                           -   3.336.091                          29.048.591 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                  -                    25.712.500                    30                   483.283            3.819.374                           -   3.819.374                          29.531.874 

1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                  -                    25.712.500                    31                   496.522            4.315.896                           -   4.315.896                          30.028.396 

1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                  -                    25.712.500                    30                   485.301            4.801.197                           -   4.801.197                          30.513.697 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                    25.712.500                    31                   506.422            5.307.619                           -   5.307.619                          31.020.119 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                  -                    25.712.500                    31                   511.615            5.819.234                           -   5.819.234                          31.531.734 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                  -                    25.712.500                    28                   477.039            6.296.273                           -   6.296.273                          32.008.773 

1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                  -                    25.712.500                    31                   532.522            6.828.795                           -   6.828.795                          32.541.295 

1/04/2022 27/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                  -                    25.712.500                    27                   476.742            7.305.536                           -   7.305.536                          33.018.036 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Yuri Viviana Puentes Lopez
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RDO:11001400306320210150500 DTE: Bancamia DDO: Yuri Viviana Puentes Lopez
APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mié 27/04/2022 10:36

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia



SEÑOR:  
JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
BOGOTÁ. 
E.                       S.                               D.  
  
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: AECSA S.A  
DEMANDADO: MARIA PRICILA SUAREZ HERNANDEZ CC 21243936  
RADICADO: 11001400306320210147500  
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece 

al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo 

a lo siguiente: 

 
1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código 

General del Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito del 

proceso de la referencia. 

 

2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación 

asciende a la suma VEINTIOCHO MILLONES OCHENTA Y TRES MIL 

TREINTA Y OCHO PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS 

($28.083.038,41) lo anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al 

presente escrito. 

 
Anexo: 

 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 
Del señor Juez, 

 
Cordialmente. 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 
Juan Ensuncho CP 11569  



JUZGADO:  JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 8/04/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

25.807.725,00$            SALDO INTERES DE MORA: 2.275.313,41$           

PROCESO: 11001400306320210147500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 25.807.725,00$        

DEMANDADO:  MARIA PRICILA SUAREZ HERNANDEZ 21243936 -$                               TOTAL: 28.083.038,41$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 26/11/2021 27/11/2021 1 25.807.725,00$       25,91% 1,94% 0,064% 16.522,03$                    25.824.247,03$       -$                          16.522,03$               25.807.725,00$       25.824.247,03$       -$                          -$                            -$                          1
1 28/11/2021 30/11/2021 3 25.807.725,00$       25,91% 1,94% 0,064% 49.566,08$                    25.857.291,08$       -$                          66.088,11$               25.807.725,00$       25.873.813,11$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/12/2021 31/12/2021 31 25.807.725,00$       26,19% 1,96% 0,065% 517.122,61$                  26.324.847,61$       -$                          583.210,72$             25.807.725,00$       26.390.935,72$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/01/2022 31/01/2022 31 25.807.725,00$       26,19% 1,96% 0,065% 517.122,61$                  26.324.847,61$       -$                          1.100.333,33$         25.807.725,00$       26.908.058,33$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/02/2022 28/02/2022 28 25.807.725,00$       27,45% 2,04% 0,067% 487.034,70$                  26.294.759,70$       -$                          1.587.368,04$         25.807.725,00$       27.395.093,04$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/03/2022 31/03/2022 31 25.807.725,00$       27,71% 2,06% 0,068% 543.749,03$                  26.351.474,03$       -$                          2.131.117,07$         25.807.725,00$       27.938.842,07$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/04/2022 8/04/2022 8 25.807.725,00$       28,58% 2,12% 0,070% 144.196,34$                  25.951.921,34$       -$                          2.275.313,41$         25.807.725,00$       28.083.038,41$       -$                          -$                            -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



4/5/22, 9:35 MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD 11001400306320210147500 CC 21243936, (MEMORIALES PROPIAS): Juzgad…

about:blank 1/1

 Responder a todos  Eliminar  No deseado Bloquear remitente

MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD
11001400306320210147500 CC 21243936, (MEMORIALES PROPIAS)

No se puede verificar la firma digital de este mensaje. Este mensaje tiene una firma digital que no se ha
comprobado porque la extensión de S/MIME no está instalada. Póngase en contacto con su administrador
de TI para instalar la extensión.

Mié 04/05/2022 9:34

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUEZ 045 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje  recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

NA NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA    

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.



https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id20d6b31dde31161da59912854646b361601b9fe21138a15bad426385b3926a77


SEÑOR:  
JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
BOGOTÁ. 
E.                       S.                               D.  
  
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: AECSA S.A  
DEMANDADO: NEFTALY RAMIREZ PUSHAINA CC 1006572348 
RADICADO: 11001400306320210142500  
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece 

al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo 

a lo siguiente: 

 
1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código 

General del Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito del 

proceso de la referencia. 

 

2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación 

asciende  a la suma SIETE MILLONES TRESCIENTOS VEINTIUN MIL 

OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON SESENTA Y CINCO 

CENTAVOS ($7.321.829,65) lo anterior, de conformidad con la liquidación 

adjunta al presente escrito. 

 
Anexo: 

 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 
Del señor Juez, 

 
Cordialmente. 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 
Juan Ensuncho CP 11758 



JUZGADO:  JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS  BOGOTÁFECHA: 8/04/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

6.712.811,00$               SALDO INTERES DE MORA: 609.018,65$              

PROCESO: 11001400306320210142500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 6.712.811,00$           

DEMANDADO:  NEFTALY RAMIREZ PUSHAINA 1006572348 -$                                 TOTAL: 7.321.829,65$           

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 

1 22/11/2021 23/11/2021 1 6.712.811,00$         25,91% 1,94% 0,064% 4.297,52$                       6.717.108,52$         -$                           4.297,52$                 6.712.811,00$         6.717.108,52$         -$                           -$                            -$                           

1 24/11/2021 30/11/2021 7 6.712.811,00$         25,91% 1,94% 0,064% 30.082,65$                     6.742.893,65$         -$                           34.380,17$               6.712.811,00$         6.747.191,17$         -$                           -$                            -$                           

1 1/12/2021 31/12/2021 31 6.712.811,00$         26,19% 1,96% 0,065% 134.508,03$                  6.847.319,03$         -$                           168.888,21$             6.712.811,00$         6.881.699,21$         -$                           -$                            -$                           

1 1/01/2022 31/01/2022 31 6.712.811,00$         26,19% 1,96% 0,065% 134.508,03$                  6.847.319,03$         -$                           303.396,24$             6.712.811,00$         7.016.207,24$         -$                           -$                            -$                           

1 1/02/2022 28/02/2022 28 6.712.811,00$         27,45% 2,04% 0,067% 126.681,91$                  6.839.492,91$         -$                           430.078,15$             6.712.811,00$         7.142.889,15$         -$                           -$                            -$                           

1 1/03/2022 31/03/2022 31 6.712.811,00$         27,71% 2,06% 0,068% 141.433,80$                  6.854.244,80$         -$                           571.511,95$             6.712.811,00$         7.284.322,95$         -$                           -$                            -$                           

1 1/04/2022 8/04/2022 8 6.712.811,00$         28,58% 2,12% 0,070% 37.506,71$                     6.750.317,71$         -$                           609.018,65$             6.712.811,00$         7.321.829,65$         -$                           -$                            -$                           

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



4/5/22, 9:43 MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD 11001400306320210142500 CC 1006572348, (MEMORIALES PROPIAS): Juzg…

about:blank 1/1

 Responder a todos  Eliminar  No deseado Bloquear remitente

MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD
11001400306320210142500 CC 1006572348, (MEMORIALES PROPIAS)

No se puede verificar la firma digital de este mensaje. Este mensaje tiene una firma digital que no se ha
comprobado porque la extensión de S/MIME no está instalada. Póngase en contacto con su administrador
de TI para instalar la extensión.

Mié 04/05/2022 9:38

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUEZ 045 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje  recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

NA NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA    

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.



https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id3f44f086b164b324c7948f63bb91a6fda01a0309e71e15165ab33c50fdc63512


SEÑOR: 

JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ. 

E. S. D 

 

  REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA S.A. AECSA  

DEMANDADO : LONDOÑO LOZANO LEIBER ANDRES CC 18400047 

RADICADO : 11001400306320210115100 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 

firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA, dentro del proceso de la referencia, me 

dirijo a su despacho con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el 

numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

 

De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($4.694.462,00) lo anterior, de 

conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

 

ANEXOS 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente.  

 

Cordialmente. 
 
 
 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J 
ALEJANDRO PERDOMO 11/04/2022

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 494.852,00$          

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 4.199.610,00$      

TOTAL: 4.694.462,00$      



 

JUZGADO: JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAFECHA: 11/04/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

4.199.610,00$          SALDO INTERES DE MORA: 494.852,00$          

PROCESO: 11001400306320210115100 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 4.199.610,00$      

DEMANDADO:  LONDOÑO LOZANO LEIBER ANDRES 18400047 -$                                  TOTAL: 4.694.462,00$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 13/10/2021 14/10/2021 1 4.199.610,00$    25,62% 1,92% 0,063% 2.661,66$                     4.202.271,66$    -$                            2.661,66$               4.199.610,00$    4.202.271,66$    -$                            -$                              -$                            

1 15/10/2021 31/10/2021 17 4.199.610,00$    25,62% 1,92% 0,063% 45.248,24$                  4.244.858,24$    -$                            47.909,90$            4.199.610,00$    4.247.519,90$    -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 4.199.610,00$    25,91% 1,94% 0,064% 80.657,33$                  4.280.267,33$    -$                            128.567,23$         4.199.610,00$    4.328.177,23$    -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 4.199.610,00$    25,19% 1,89% 0,062% 81.270,71$                  4.280.880,71$    -$                            209.837,94$         4.199.610,00$    4.409.447,94$    -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 4.199.610,00$    26,49% 1,98% 0,065% 85.009,01$                  4.284.619,01$    -$                            294.846,95$         4.199.610,00$    4.494.456,95$    -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 4.199.610,00$    27,45% 2,04% 0,067% 79.253,63$                  4.278.863,63$    -$                            374.100,58$         4.199.610,00$    4.573.710,58$    -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 4.199.610,00$    27,71% 2,06% 0,068% 88.482,57$                  4.288.092,57$    -$                            462.583,15$         4.199.610,00$    4.662.193,15$    -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2022 11/04/2022 11 4.199.610,00$    28,58% 2,12% 0,070% 32.268,84$                  4.231.878,84$    -$                            494.852,00$         4.199.610,00$    4.694.462,00$    -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD 11001400306320210115100 CC
18400047, (MEMORIALES PROPIAS)

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mar 03/05/2022 15:15

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUEZ 045 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo: 

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.  

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico 
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.  

Copyright © 2022  

Servientrega S. A..  

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id762ad0e3c61bc16ce735cb3b6f01857c54ade2f91b21d0515b5d1ba8bbfaff05


4/5/22, 19:05 Correo: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGNkNmY5YzAwLWUzNTItNDU4Ni05YTQ2LWVmOGIzMWQ2YjkzMAAQAEA8N7weO7NKuUHm35… 2/2

Todos los derechos reservados.  

¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=762ad0e3c61bc16ce735cb3b6f01857c54ade2f91b21d0515b5d1ba8bbfaff05


SEÑOR: 

JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

E. S. D 

 

  REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA S.A. AECSA  

DEMANDADO : YOLANDA SERNA BERMUDEZ CC 1114814516 

RADICADO : 11001400306320210114500 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 

firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA, dentro del proceso de la referencia, me 

dirijo a su despacho con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el 

numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

 

De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de CINCO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 

TREINTA Y OCHO PESOS CON VEINTIUN CENTAVOS ($5.289.638,21) lo anterior, 

de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

 

ANEXOS 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente.  

 

Cordialmente. 
 
 
 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J 
ALEJANDRO PERDOMO 09/04/2022

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 864.000,21$          

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 4.425.638,00$      

TOTAL: 5.289.638,21$      



 

JUZGADO: JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 9/04/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

4.425.638,00$          SALDO INTERES DE MORA: 864.000,21$          

PROCESO: 11001400306320210114500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 4.425.638,00$      

DEMANDADO:  YOLANDA SERNA BERMUDEZ 1114814516 -$                                  TOTAL: 5.289.638,21$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 13/10/2021 14/10/2021 1 4.425.638,00$    25,62% 1,92% 0,063% 2.804,91$                     4.428.442,91$    -$                            2.804,91$               4.425.638,00$    4.428.442,91$    -$                            -$                              -$                            

1 15/10/2021 31/10/2021 17 4.425.638,00$    25,62% 1,92% 0,063% 47.683,55$                  4.473.321,55$    -$                            50.488,47$            4.425.638,00$    4.476.126,47$    -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 4.425.638,00$    25,91% 1,94% 0,064% 84.998,41$                  4.510.636,41$    -$                            135.486,87$         4.425.638,00$    4.561.124,87$    -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 4.425.638,00$    25,19% 1,89% 0,062% 85.644,80$                  4.511.282,80$    -$                            221.131,67$         4.425.638,00$    4.646.769,67$    -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 4.425.638,00$    26,49% 1,98% 0,065% 89.584,30$                  4.515.222,30$    -$                            310.715,97$         4.425.638,00$    4.736.353,97$    -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 4.425.638,00$    27,45% 2,04% 0,067% 83.519,15$                  4.509.157,15$    -$                            394.235,12$         4.425.638,00$    4.819.873,12$    -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 4.425.638,00$    27,71% 2,06% 0,068% 93.244,81$                  4.518.882,81$    -$                            487.479,93$         4.425.638,00$    4.913.117,93$    -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2022 9/04/2022 9 4.425.638,00$    2858,00% 32,61% 0,945% 376.520,28$               4.802.158,28$    -$                            864.000,21$         4.425.638,00$    5.289.638,21$    -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD 11001400306320210114500 CC
1114814516, (MEMORIALES PROPIAS)

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mar 03/05/2022 15:07

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUEZ 045 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo: 

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.  

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico 
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.  

Copyright © 2022  

Servientrega S. A..  

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=idb6271dcb4a33fcbc2beb214f00f3210bc60cad5c14735dd5ccbfb0a6a2ddaaa5
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Todos los derechos reservados.  

¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=b6271dcb4a33fcbc2beb214f00f3210bc60cad5c14735dd5ccbfb0a6a2ddaaa5


Señor: 
JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
 
 
 
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. – AECSA 
DEMANDADO : ALEXANDER UMBARILA DORADO CC 94455739 
RADICADO  : 11001400306320210110400 
 
 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 
 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá, 
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, 
obrando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, me dirijo respetuosamente al señor Juez, de la siguiente manera. 
 
 
1.En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, 
me permito aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de la siguiente 
manera: 
 

 
 
2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 

CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 6.861.056.68) lo anterior, de conformidad con la 

liquidación adjunta al presente escrito. 

 
Anexo: 
 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 
 
 
Del señor Juez, 
 
 
Cordialmente. 
 
 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
CC. No. 22.461.911 de Barranquilla 
TP. No. 129.978 del C. S. de la J. 
LADY RINCON 
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO RAD 11001400306320210110400 CC
94455739, (MEMORIALES PROPIAS)

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mar 03/05/2022 15:24

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUEZ 045 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTA

Reciba un cordial saludo: 

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.  

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico 
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.  

Copyright © 2022  

Servientrega S. A..  

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id2faf95d73ac03fd553ad00dfd99ff1ffa58771360fc991bf960b4a82c3ef4960
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Todos los derechos reservados.  

¿No desea recibir más correos certificados?
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